
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 
 

 VERBALE DI DETERMINAZIONE   SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
 

 REGISTRO CRONOLOGICO   N.   05    DEL   27/02/2014               COPIA  
================================================================================ 
Oggetto:Liquidazione fattura della Office Line relativa alla riparazione del sistema 
elettronico delle presenze del personale. 
================================================================================ 
L’anno duemilaquattordici il giorno  ventisette   del  mese di Febbraio 
 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
 

Visto e considerato che  questo comune ha in dotazione un sistema elettronico per la 
rilevazione  di presenze del personale dipendente acquistato dalla Ditta Office Line con sede ad 
Alba Adriatica(TE) in via Roma,72; 
- Richiamata la propria determinazione n. 68 del 14/10/2013 dove si impegnava la somma di € 
427,00 per la riparazione del sistema elettronico per la rilevazione  di presenze del personale 
dipendente dalla Ditta Office Line di Alba Adriatica (TE); 
- Vista la fattura n. 162 del 24/10/2013 di € 427,00 (Iva inclusa) relativa all’intervento tecnico 
effettuato per la riparazione del sistema elettronico delle presenze del personale, arrivata al 
protocollo comunale il 20/02/2013 con il numero 631; 
- Visto che la riparazione di che trattasi è stata effettuata; 
Visto il Codice CIG: Z110DF4516; 
- Viste l’autodichiarazione DURC e la dichiarazione sulla tracciabilità sul conto dedicato; 

      - Visto il D.lvo 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare e pagare alla Ditta Office Line con sede ad Alba Adriatica(TE) la somma  di € 
427,00 (Iva inclusa) relativa alla fattura n. 162 del 24/10/2013  per la riparazione del  
sistema elettronico per la rilevazione  di presenze del personale dipendente. 

2. Di trasmettere il presente provvedimento, unitamente  alla necessaria documentazione 
contabile alla ragioneria comunale, affinché possa essere adottato il mandato di pagamento; 

3. Di pubblicare l’attuale determinazione sul sito internet istituzionale del comune di Campotosto, 
unitamente alla scheda relativa all’art 18 DL 83/2012, convertito in legge 134/2012; 
 

 
 

                 F.to Il Responsabile Area Amministrativa 
                               ( Erminia Alimonti) 
 

 
 
 
 
 
 
 



UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 

La sottoscritta Vice -sindaco Erminia Alimonti, responsabile dell’area amministrativa, dichiara  che il presente 
provvedimento è affisso da oggi 27/02/2014 n. 61 all’albo pretorio Comunale per quindici giorni. 
 
Campotosto lì 27/02/2014 
                                                                                                                                                                     F.to  Il Vice-Sindaco                                      
                                                                                                                                                                    (Erminia Alimonti) 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Per copia conforme all’originale 
 
Campotosto lì 27/02/2014 
 

                                                                                                                                   Il Vice-Sindaco    
                                         (Erminia Alimonti)                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


